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Asia: Muuramen hautausmaan rakennukset, siunauskappelin ja huoltoraken-
nuksen asbesti- ja haitta-ainekartoitus

Brado Oy pyysi Muuramen seurakunnan puolesta tarjouksia asbesti- ja haitta-
ainekartoituksesta hautausmaalla sijaitseviin siunauskappeliin ja huoltoraken-
nukseen osana hautausmaarakennusten saneerauksen hankesuunnittelua.
Hankesuunnittelun tueksi rakennuksiin teetetään asbesti- ja haitta-ainekartoi-
tukset, jotta mahdollisten haitta-aine- ja erikoispurkujen toteutuslaajuudet pys-
tytään arvioimaan kustannuslaskennassa luotettavasti.

Tarjousten valintaperusteena käytetään kokonaistaloudellisesti edullisinta hin-
taa.

Tarjouspyyntö lähetettiin 22.7.2025 ja tarjousten jättöaika päättyi 15.8.2025
klo 16. Tarjousten jättöaikana ei saapunut yhtään tarjousta. Tarjouspyyntö
lähetettiin uudemman kerran laajemmalla jakelulla tarjousten jättöajan päätty-
essä 12.9.2025 klo 16. Tarjouksia saatiin yksi kappale, Brado Oy:ltä.

Päätös: Hyväksyn Brado Oy:n tarjouksen asbesti- ja haitta-ainekartoituksesta hintaan
5.355 euroa (sis. alv 25,5 %).

Perustelut: Kokonaistaloudellisesti edullisin tarjous.
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Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen.

Viranhaltijapäätös on viety 17.9.2025 nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Oi-

kaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan

saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saanti-

todistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä

tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päi-

vänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä

tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun pöytäkirja tai päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. Jos

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannus-

aatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

Muuramen seurakunnan Kirkkoneuvosto

Käyntiosoite: Sanantie 5, 40950 Muurame

Postiosoite: Sanantie 5, 40950 Muurame

Sähköposti: virasto.muurame@evl.fi



Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukiolo-

ajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai

sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käy-

tettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:

– oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi

– päätös, johon oikaisua vaaditaan

– millaista oikaisua päätökseen vaaditaan

– millä perusteilla oikaisua vaaditaan.

Lisätietoja


